3.1- A vigência do presente contrato será de 12 (doze) meses, contados 

a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado nos 

termos do Art. 107 da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E PAGAMENTO 

4.1- O valor global do presente contrato é de R$ 18.040,00(dezoito mil e 

quarenta e reais).  

4.2-Os pagamentos serão efetuados pela Tesouraria da Câmara, através 

deposito bancário ou TED em nome da futura contratada, até o 10° 

(décimo) dia do mês subseqüente ao que originou a prestação dos 

serviços, mediante nota fiscal devidamente empenhada.

[...]

3.1- A vigência do presente contrato será de 12 (doze) meses, contados 

a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado nos 

termos do Art. 107 da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E PAGAMENTO 

4.1- O valor global do presente contrato é de R$ 18.040,00(dezoito mil e 

quarenta e reais).  

4.2-Os pagamentos serão efetuados pela Tesouraria da Câmara, através 

deposito bancário ou TED em nome da futura contratada, até o 10° 

(décimo) dia do mês subseqüente ao que originou a prestação dos 

serviços, mediante nota fiscal devidamente empenhada.